14

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2020 – AD

ANEXO III

MODELO DE DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,_______________________________________________________,portador(a) do RG

___________________, inscrito(a) no CPF sob o nº________________________,residente e

domiciliado no Município de Goiana, logradouro _____________________________________

__________________________________, nº _________, Bairro ________________,

DECLARO para os devidos fins de comprovação de Residência que resido e sou domiciliado

no Município de Goiana, no endereço acima citado na condição de inquilino. Por ser verdade,

dato e assino o presente documento, declarando estar ciente das informações aqui prestadas.

Goiana, ____, de________________de 2020.

________________________________________

Nome Completo do(a) Solicitante